
济源市克井镇第一初级中学大宗食材采购及配送项目（包二：肉类、蔬菜）（二

次）成交结果公告

（招标编号：JTCGZB-2024-009）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]济源市克井镇第一初级中学大宗食材采购及配送项目（包二：肉类、蔬菜）

（二次）:

      中标人：济源市小根食品超市 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：JTCGZB-2024-009

2.采购项目名称：济源市克井镇第一初级中学大宗食材采购及配送项目（包二：肉类、蔬菜）

（二次）

3.采购方式：询比采购

4.采购公告发布日期：2024年 10月 08日

5.评审日期：2024年 10月 12日

二、成交情况

1.中标信息

供应商名称：济源市小根食品超市

供应商地址：济源市克井镇大社村

中标金额：经确认市场平均价格的 87%。

2.主要成交标的信息

序号 投标人名称 服务要求 服务标准 服务期限

1 济源市小根食品超市 详见询比采购文件 满足询比采购文件要求 一年

三、评审专家名单

乔亲亲、梁燕云、李刚（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：采购代理机构参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导

意见》的通知（豫招协[2023]002号）规定的采购收费标准收取本项目采购代理服务费。



收费金额：4080元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》网上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：济源市克井镇第一初级中学

地    址：济源市克井镇

联 系 人：王安财

联系方式：13849539155 

2.采购代理机构信息

名    称：中金泰富工程管理有限公司

地    址：济源市南夫村胜利街南四巷 1号 5楼

联 系 人：王萌芽

联系方式：0391-6628858

3.项目联系方式

联 系 人：王萌芽

联系方式：0391-6628858

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济源市克井镇第一初级中学                         

   地    址：济源市克井镇                                

   联 系 人：王安财                             

   电    话：13849539155                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

   地    址： 济源市南夫村胜利街南四巷 1号 5楼

   联 系 人： 王萌芽

   电    话： 0391-6628858

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T15:57:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T15:57:36+0800
	BJ
	ePolicy




